
Veleučilište u Virovitici

Zimski semestar, ak. godina 2024./2025.

RASPORED NASTAVE - MENADŽMENT, INFORMATIČKI MENADŽMENT, 3. GODINA

Raspored vrijedi od 07. listopada 2024.

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA ČETVRTAK PETAK

IM 3 IM 3 IM 3 IM 3 IM 3

SAT

FIMEN P

GEO P Bedeković

Vakanjac

1-05

1-15 FIMEN V

Jukić 1-05

PAIS P

Vuk

1-15 PPREG P 1-05

PPREG V Prelas Kovačević 

Pavić PAIS AV

Koprivanac,

1-15 S. Kovačević

GEO S 2-19

Jukić 1-15

Legenda:

PAIS Projektiranje i analiza informacijskih sustava

FIMEN Financijski menadžment

PPREG Poslovno pregovaranje

GEU Gospodarstvo Europske unije

13:00-14:00

20:00-21:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00


